
 

Postępowanie nr 5B10.291.1.42.2023.KK 

 

 

Uniwersytet Gdański, Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: cpz@ug.edu.pl       str. 1 
 

 

Gdańsk, dnia 27.06.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia:  Dostawa rękawic nitrylowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego 

 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) po otwarciu ofert udostępnia następujące 

informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.06.2023 r. godz. 10:30. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca (dane adresowe) 
Cena zawarta  

w ofercie 

1 SIS-MED. SP. Z O.O., ul. Kolumny 226 lok. 1, 93-613 Łódź 37.107,00 PLN 

2 EM POLAND TRADE SP. Z O.O., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 28.943,46 PLN 

3 „LOOGAN” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń 46.655,87 PLN 

4 ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 30.234,78 PLN 

5 ALCHEM GRUPA SP. Z O.O, ul. Polna 21, 87-100 Toruń 42.753,42 PLN 

6 REM-MAR Marcin Bańka, ul. Wrząca 15, 64-980 Trzcianka 27.607,61 PLN 

7 ZORIN Adrian Beton, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice 97.962,48 PLN 

8 EPRO Ewa Magdalena Lach, ul. Geodetów 23, 84-120 Władysławowo 228.208,05 PLN 

9 SYMED S.C. W Kocój, M. Ditrejnowska, ul. Kosynierów 7, 35-242 Rzeszów 52.276,34 PLN 

10 TUKAN S.C. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann, ul. Hebanowskiego 83B, 80-766 Gdańsk 48.936,71 PLN 

11 PGD POLSKA SP. Z O.O., ul. Sycowska 40, 60-003 Poznań 40.158,02 PLN 

12 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE GBL Grzegorz Lenkiewicz, ul. Obrońców 
Wybrzeża 25A-153, 80-398 Gdańsk 

45.418,97 PLN 

3. Po terminie składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca: 

1 
INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. KOTŁOWSKI, H. KOTŁOWSKA SPÓŁKA 
JAWNA, ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

33.767,37 PLN 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mailto:cpz@ug.edu.pl

